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TURIZM BÜLTENI

VEFAT
Ömrünü gazeteciliğe adayan, fotoğraflarıyla ülkemizi dünyaya tanıtarak turizme büyük emek harcayan değerli usta 

#HALILTUNCER’I kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine, basınımıza ve 

turizm camiamıza başsağlığı diliyoruz.

YENİDEN YEŞERT | Turizmi, Ağaçları, 
Doğayı, Hayalleri, Geleceği...

TÜRSAB olarak, yangınlardan etkilenen Ege ve Akdeniz bölgelerimizde geçimini turizmle sağlayan insanımıza 
destek olmak amacıyla başlattığımız #YenidenYeşert kampanyamız tüm hızıyla sürüyor.

Ulusal kanalların ana haber bültenlerinde, gazetelerde ve internet sitelerinde tüm Türkiye’ye duyurduğumuz 
kampanyamız, sosyal medyada da çok en paylaşılan hashtaglerden biri oldu.

Kampanyamızı ise İstanbul, İzmir, Bursa Eskişehir ve Gaziantep’te belediyelerin kullanımımıza tahsis ettiği 
billboard ve raketler ile vatandaşlarımıza duyurmaya devam ediyoruz.

HESTOUREX Fuarı Ertelendi
7 – 9 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan

HESTOUREX – 4. Dünya Sağlık Spor Alternatif Turizm Kongre 
ve Fuarı; pandemi tedbirleri kapsamında uygulanan uçuş 

kısıtlamaları ve zorunlu karantina durumları sebebiyle, 
yurt dışından gelecek alım heyetlerinin hedeflenen sayıya 

ulaşamamasına istinaden, 24 – 26 Mart 2022 tarihine ertelendi.

SAYI: 8 

TÜRSAB KART
KULLANIMI KOLAY, FIRSATLARI BÜYÜK
TÜRSAB üyelerine özel hazırlanan, birçok sektörde sayısı 

her geçen gün artan markada geçerli indirimlerden ve 
kampanyalardan yararlanmak için ne bekliyorsunuz?

Tamamen ücretsiz bir şekilde başvurarak elde edebileceğiniz 
TÜRSAB KART’ınızla onlarca markada geçerli fırsatları 

kaçırmayın. Üstelik fiziki kartınız size ulaşmadan sanal kartınızı 
hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Detaylı bilgi ve başvuru için web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

Sektörümüzün geleceğine ışık 
tutmak amacıyla güncel verilerle; 

büyük bir titizlikle ve bilgi çeşitliliğiyle 
hazırlanan TÜRSAB Turizm İstatistikleri 
Raporunun Temmuz 2021 çalışmasına 

web sitemizden ulaşabilirsiniz.

TÜRSAB İhtisas Başkanlıkları Heyeti, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce ile Bir Araya Geldi

TÜRSAB İhtisas Başkanlıklarından oluşan heyetimiz, Sakarya Turizm Kongresi’nde Sakarya Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı Ekrem Yüce ve sektör temsilcileriyle bir araya geldi.

Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Ömer Kartın, Kültür Turizmi İhtisas Başkanımız Özdemir Sözmen 
ve İhtisas Başkanlıkları Üyelerimizin katıldığı görüşmede, başta Ayva Kültür Yolu olmak üzere Birliğimiz ile 

ortaklaşa geliştirilecek projeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
Sakarya Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem Yüce ile bölgenin turizm değerlerini geliştirmek üzere değerli 

görüşlerini paylaşan tüm katılımcılara teşekkür ederiz.

Trabzon Sağlık ve Spor Turizmi Çalıştayı Gerçekleşti
Doğu Karadeniz Sağlık Turizmi Derneği’nin (DOKSAD) 13-15 Eylül 2021 tarihleri arasında düzenlediği 

Trabzon Sağlık ve Spor Turizmi Çalıştayı’nda sektör temsilcileri bir araya geldi.
Çalıştayda Birliğimizi Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk, Doğu Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 

Hasan Volkan Kantarcı, Spor Turizmi İhtisas Başkanımız Recep Şamil Yaşacan ve Sağlık Turizmi İhtisas 
Başkan Yardımcılarımız İlknur Fidan Kepez ve Yasemin Demirtaş temsil etti.

Ülkemizin pek çok yerinden seyahat acentalarımızın katılım sağladığı çalıştay kapsamında, Trabzon’un 
spor ve sağlık turizmi potansiyelinin değerlendirilmesi ile kişi başı gelirin artmasına katkıda bulunacak 

çalışmalar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Soner Bacaksız ile Turizmde 
Bölgesel Sohbetler
Soner Bacaksız ile Turizmde Bölgesel Sohbetler 
programımızda, Dumlupınar BTK Başkanımız Bilal Şenel 
ve Orta Karadeniz BTK Başkanımız Yılmaz Uzunlar 
ile birlikte, Afyonkarahisar ve çevresi ile Karadeniz 
Bölgesi’ndeki turizm hareketleri değerlendirildi.

İlker Ünsever ile Turizm 
Hukuku
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever, turizm 
hukukuna ilişkin soruları yanıtladı

Kruvaziyer Turizmi Toplantısı Gerçekleşti
TÜRSAB Genel Merkezimizde Kruvaziyer Turizmi İhtisas 

Başkanımız Ercan Abitağaoğlu’nun organize ettiği toplantıda 
seyahat acentalarımız ve sektör temsilcileri bir araya geldi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın başkanlığında, 
pandemi nedeniyle durma noktasına gelen kruvaziyer turizmini 

canlandırmak adına ulusal ve uluslararası boyutta atılacak 
yapıcı ve kalıcı adımlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
Akdeniz ülkeleri arasındaki turizm hacminin önemli bir kısmını 

oluşturan kruvaziyer turizmini hareketlendirmek üzere ilgili 
kurum ve kuruluşlarla temas halinde olmaya devam edeceğiz.

Pakistan Ankara 
Büyükelçiliği Heyeti, Genel 

Merkezimizi Ziyaret Etti
Pakistan Ankara Büyükelçisi 

Muhammad Syrus Sajjad Qazi ve 
Başkonsolos Yardımcısı Danish 

Mahmood TÜRSAB Genel Merkez 
ofisimizde Yönetim Kurulu Başkanımız 

Firuz B. Bağlıkaya’yı ziyaret etti.
Genel Sekreterimiz Melike Ertekin ve 

Kurumsal İlişkiler Direktörümüz Gülberk 
Aşyapar’ın katıldığı toplantıda, Pakistan 

– Türkiye arasındaki mevcut turizm 
ilişkilerinin yanı sıra, iki ülke arasındaki 

potansiyel iş birliği olanakları görüşüldü.


